

# Medlemsdialog - Bakgrund

**Inför Förbundsmötet 2018 startar Elektrikerna en medlemsdialog för att fler medlemmar ska involveras före, under och efter mötet.**

*Nedan finner du en tidsplan, en metodbeskrivning samt varför vi ställer just dessa frågor.*

## TIDPLAN

### *Fas 1 - vår*

Vi kartlägger medlemmarnas situation och behov för att få fram en gemensam verklighetsbild. Utifrån kartläggningens resultat arbetar vi fram ett utkast till mål för utveckling och inriktning av förbundet inför de kommande åren.

### *Fas 2 - sommar/höst*

Målen presenteras och diskuteras bland medlemmarna, och synpunkter fångas upp för eventuell revidering och justering av målbilden. Utifrån målen arbetar arbetsgruppen fram idéer och förslag på lösningar för förbundet för att nå målen. Det kan röra inriktning, prioriteringar, arbetsformer, etc.

### *Fas 3 - höst/vinter*

Förslagen till lösningar presenteras och diskuteras bland medlemmarna, och synpunkter fångas upp för eventuell revidering och justering av förslagen till lösningar.

Efteråt summerar arbetsgruppen resultatet från de tre stegen, som sedan får bli underlag inför kongressen 2018:

- *Medlemmarnas situation och behov*
- *Mål för utveckling av förbundet*
- *Idéer och förslag på lösningar för att nå målen*

## METODBESKRIVNING

Frågorna ställs i och med mötet med medlemmen. På arbetsplatsen, i byggboden, på avdelningen eller utbildningen. Frågorna kan ställas individuellt eller i grupp. Grupp är att föredra, med inledande diskussioner i bikupor om 2 och 2 eller 4 och 4.

Närvarande representant från Elektrikerna för anteckningar och gör sitt bästa för att återge den bild medlemmarna för fram som grupp. Alla åsikter räknas. När man träffar medlemmen individuellt kan denne fylla i formuläret på vår hemsida, [www.sef.se/medlem/fm2018](http://www.sef.se/medlem/fm2018), eller så för vi anteckningar.

## VARFÖR STÄLLER VI JUST DESSA FRÅGOR?

För att vi ska kunna skapa en gemensam verklighetsbeskrivning kring våra utmaningar, på arbetsplatsen och i samhället.

Vissa av frågorna skapar även egna tankeprocesser och diskussioner på arbetsplatsen, såsom:

*"Vilka fackliga frågor driver ni på din arbetsplats?"*

# Medlemsdialog - Mötesunderlag

Börja träffen med en inledning om varför du är där, och varför vi gör det här arbetet.

Ställ därefter frågorna. Försök hålla kring situation och behov, för att inte vi ska sväva ut mot mål och lösningar. För anteckningar.

Ytterligare frågor som du kan ställa:

- *Kan du utveckla?*
- *Hur tänker du?*
- *Förklara gärna!*

När alla svar redovisats tackar du för deras bidrag. Vill de följa arbetet så kan de följa vår hemsida eller Facebook. Medlemmar på företaget som missat mötet kan skicka in sina svar via hemsidan:

[www.sef.se/medlem/fm2018](http://www.sef.se/medlem/fm2018)

## EXEMPEL PÅ INLEDNING:

*"2018 har Elektrikerna Förbundsmöte, vår kongress.*

*Ca 100 elektriker från hela landet samlas då för att fatta beslut om vilken riktning Elektrikerna ska ta. De väljs på lokala valmöten, som ni alla är välkomna att delta på.*

*Inför Förbundsmötet har vi nu startat ett demokratiarbete för att säkerställa att era röster hörs på kongressen. Vårt mål är att 5000 elektriker ska få sina röster hörda inför kongressen. Det är inget lätt jobb, men vi siktar på det.*

*Jag kommer därför ställa några frågor till er, samt anteckna och se till att era röster skickas in. Allting kommer läsas och gå igenom, och sen hanteras på vårt Förbundsmöte."*

Vad gör dig mest orolig på din arbetsplats/i ditt arbete?

Vilka fackliga frågor driver ni på din arbetsplats?

Vad är facket för dig?

Är det något som oroar dig när det gäller utvecklingen i samhället?

Vilka frågor eller behov kring ditt arbete och din arbetssituation ser du som allra viktigast att ett fackförbund som vårt hjälps åt att hitta långsiktiga lösningar på?

Antal medlemmar

Verksamhetskrets

Övrigt?

När mötet med medlemmarna är avslutat fyller du i formuläret på:

[www.sef.se/medlem/fm2018\\_anteckningar](http://www.sef.se/medlem/fm2018_anteckningar)